
（１）行事関係

①　子供クラス　進級テスト　6月24日(月)～29日(土)

②　夏休み短期水泳教室　受付開始(6月1日より)

（２）会員向け連絡事項

①　忘れ物が多くなっておりますのでご注意をお願い致します。

　　帰る前に今一度自分の荷物のご確認をお願い申し上げます。

　　多い忘れ物・・・水筒、水着、帽子等・・・・・

　　持ち物には、お名前のご記入をお願い致します。

②　夏休み短期水泳教室の募集について

　　　6月1日(土)より受付を開始致しました。

　　　6月1日から29日(土)までにフロントで申し込みをして頂いた方は、

　　　早期割引期間として、7500円の受講料が6000円になります。

　　　お早めにお申し込みをされますよう、お待ちしております。

③　練習日のご案内について

　　校内3か所に6月度の練習日のご案内(カレンダー)を掲示して

　　おりますので、学校の行事等で振り替え練習を受講するときの

　　参考にして頂きたいと存じます。

（３）一般向け連絡事項

①　夏休み短期水泳教室の開催について

　　　エルウェーブ港南台の短期水泳教室では、4日間の授業の中で水泳の技術を習得したら、

　　　進級して、次の技術を習得するようカリキュラムを設定しております。

　　　お子様の”出来た！”を大切にし　自己肯定感を育むように言葉がけを行い、

　　　次への意欲を引き出すようにコーチは心がけてお子様に対応を致します。

　　　お申し込みの詳細は、ホームページ内の短期教室のチラシをご参照ください。

これからの予定


	6月1日

